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ASSOCIATION DES ENTREPRENEURS
FORESTIERS NEUCHATELOIS

Prénom Nom Rue NPA | Localité Natel Courriel Activité

André Biihler Les Cuches 91 2406 | La Brévine 079 637 6131 | av.buehler@bluewin.ch Entreprise forestiere
Francois Burgat CP 343 2022 | Bevaix 079 54153 00 | francoisburgat60@gmail.com Débardage

Pierre Camponovo | Les Auges-Dessous | 2023 | Gorgier 079637 7822 | camponovo.p@bluewin.ch Entreprise forestiere
Marco Cellerini Rue St-Hélene 2000 | Neuchatel 078 6259091 | marco.cellerini@net2000.ch Entreprise forestiere
Thierry Kaufmann Grand'rue 2 2056 | Dombresson 079 4333786 | th.kaufmann@net2000.ch Entreprise forestiere
Philippe Masi Rue Bussan 4 2114 | Fleurier 079 606 31 13 | philippe.masi@bluewin.ch Débardage

Pascal Oppliger Le Coin 45 2314 | La Sagne 079 638 99 70 | pascal-oppliger@bluewin.ch Entreprise forestiere
Damien Pellaton Chez Guenet 18 2406 | La Brévine 079 359 67 35 | damienpellaton@bluewin.ch Entreprise forestiere
Jean-Denis Sauser La Croix 70 2405 | La Chaux-du-Milieu 079 409 12 59 | jeandenis.sauser@bluewin.ch | Entreprise forestiere
Charles-Albert | Thiébaud Rue de la Gare 9 2112 | Motiers 079 646 3559 | c-a.thiebaud@bluewin.ch Transport et débardage
Frédéric Taller Le Sapel 1 2105 | Travers 079 409 34 55 | tuller.sarl@bluewin.ch Entreprise forestiere
Alain Tuller Le Sapel 1 2105 | Travers 079 409 3081 | tuller.sarl@bluewin.ch Entreprise forestiere
Valentin Isler Les Reprises 18 2300 | La Cibourg 078 70342 17 | islervalentin@gmail.com Entreprise forestiere
Bernard Faivre Les Combes 2 2400 | Le Locle 07927159 10 | bernard-faivre@bluewin.ch Entreprise forestiere
Jérémy Thiébaud Rue du Temple 26 2114 | Fleurier 0795520102 | ernerjbois@gmail.com Entreprise forestiere
Julien Sauser La Mordettaz 1 2114 | Fleurier 079 818 1058 | js.bucheronnage@gmail.com Entreprise forestiere
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ASSOCIATION DES ENTREPRENEURS
FORESTIERS NEUCHATELOIS

Prénom Nom Rue NPA | Localité Natel Courriel Activité

Jéréme Vuillemez Village 4b 2414 | Le Cerneux-Péquignot | 079 73089 69 | vuillemeztrans@hotmail.ch Transport
Didier Javet Chateau 4 2022 | Bevaix 079 637 18 39 | javet.transports@bluewin.ch Transport
Sébastien Aellen Le Crét 154a 2126 | Les Verrieres 0792689177 | leseb2010@live.fr Transport
Fréres Thiébaud Les Raies 13 2115 | Buttes 079 449 56 38 | jj.thiebaud@bluewin.ch Transport
Maél Jeannin Rue du Pasquier 8 2114 | Fleurier 079 308 51 63 | mael@jeannin-vdt.ch Transport
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